公 示

公示第 54 号

令和 4 年度自動車整備士技能検定の合格者を別冊「自動車整備士技能検定合

格者受験番号一覧表」のとおり発表する。

別冊「自動車整備士技能検定合格者受験番号一覧表」は、北陸信越運輸局自動

車技術安全部整備・保安課及び管内各運輸支局検査整備保安部門に備え置いて

縦覧に供する。

令和 4 年 9 月 28 日

北陸信越地方自動車整備士技能検定委員長 平井 隆志

北 信 検 委 第 2 1 号

令 和 4 年 9 月 2 7 日

北陸信越地方自動車整備士技能検定委員 殿

（管内各運輸支局長）

                  北陸信越地方自動車整備士技能検定委員長

   （北陸信越運輸局長）

令和 4年度自動車整備士技能検定の合格者の発表について

標記について、別紙写し（令和 4 年 9 月 28 日付け公示第 54 号）のとおり公

示するので通知する。

なお、別紙公示写しを支局においても公示板に掲示されたい。

別 冊

令和 4 年度自動車整備士技能検定

合格者受験番号一覧表

合格年月日 令和 4 年 9 月 28 日

北陸信越運輸局

北陸信越運輸局 新潟県 自動車電気装置整備士合格者受験番号一覧表

合格証書番号 受験 番号 合格証書番号 受験 番号

第 62 号 潟特てＢ 14001 ― 以 下 余 白 ―

第 63 号 潟特てＢ 14005

第 64 号 潟特てＢ 17001

― 以 下 余 白 ―